

Jeudi 29/01



Sauce tomate
à l'italienne

350 g
(1 kg = 4,26 €)
Variétés au choix
n°87612/13737

OFFRE FLASH

1.49



Pesto
au basilic

180 g
(1 kg = 8,28 €)
Variétés au choix
n°6001211

OFFRE FLASH

1.49

Pesto

180 g
(1 kg = 6,61 €)
Variétés au choix
n°6000271

OFFRE FLASH

1.19



Sauce
au vinaigre
balsamique

250 ml
(1 L = 6,36 €)
Variétés au choix
n°39128

OFFRE FLASH

1.59



Huile d'olive
vierge extra
bouteille
en acier

500 ml
(1 L = 14,98 €)
n°186243

OFFRE FLASH

7.49



Purée
de tomates

720 ml
(1 L = 2,07 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 1,75 €
(1 L = 2,43 €)
n°28931

Avec Lidl Plus
-15%

1.49 1.75



Farfallas
tricolores

500 g
(1 kg = 1,98 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 1,50 €
(1 kg = 3 €)
n°45100

Avec Lidl Plus
-34%

0.99 1.50

1 kg



Polenta
prête
à l'emploi

1 kg
n°6001883

Avec Lidl Plus
-20%

1.89 2.36